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Työavain: 684828 
 

Tehtävänimike: Vastuuyksikköpäällikkö, aikuisten erityispalvelut, asumisen 
ohjausyksikkö 

 
Tehtävänkuvaus: 

 

Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueelle haetaan vastuuyksikköpäällikköä aikuisten 

erityispalvelut -palvelualueelle asumisen ohjausyksikköön. Tule rakentamaan ja 
kehittämään uutta yksikköä! 

 
Asumisen ohjaus on uusi yksikkö, jossa vastataan mielenterveys- ja 

päihdekuntoutujien/ ja aikuisten SHL-asiakkaiden kotiin annettavista palveluista sekä 

asumispalveluista. Yksikössä tehdään palvelutarpeen arvioita sekä päätöksiä 
mielenterveys- ja päihdepalveluiden asiakkaille, sekä muille aikuisille sosiaalihuoltolain 

mukaisten asumispalvelujen tarpeessa oleville henkilöille. Yksikössä työskentele 
sosiaalityöntekijöitä ja sosiaaliohjaajia. 

 
Tehtäväsi vastuuyksikköpäällikkönä 

Tässä roolissa johdat yksikköä kokonaisvaltaisesti - henkilöstöä, taloutta ja toimintaa. 
Varmistat lakisääteisen työskentelyn toteutumisen, tuet asiakastyötä ja osallistut 

siihen tarvittaessa. Kehität yksikön palveluita ja asiakkuusprosesseja 
asiakaslähtöisesti, vastuullisesti ja taloudellisesti. 

 
Mitä toivomme sinulta? 

Toivomme sinulta vahvaa alan osaamista johto- ja esimieskokemuksen lisäksi. 
Ymmärrät talouden tunnusluvut. Kehität uusia asiakkuusprosesseja asiakaslähtöisesti, 

vastuullisesti ja taloudellisesti. Henkilönä olet yhteistyökykyinen vastuunkantaja ja 

vahva tiimipeluri, joka tarttuu toimeen proaktiivisesti. Rakennat 
vuorovaikutustaidoillasi luottamusta niin sisäisten kuin ulkoisten sidosryhmien parissa. 

Uudistamis- ja kehittämishalu kuuluvat vahvasti luonteenpiirteisiisi. Haemme 
käytännön läheistä osaajaa, jolla on kyky ja halu tarttua myös operatiivisten 

haasteiden ratkaisuun ja toimit luontevasti asiakasrajapinnassa. 
 

Eduksi katsotaan kokemus asumispalveluyksiköiden kokonaisvaltaisesta johtamisesta 
erityisesti mielenterveys- ja päihdekuntoutujien parissa. 

 
Jos haluat olla mukana rakentamassa uutta ja vaikuttavaa palvelukokonaisuutta, tämä 

tehtävä voi olla juuri sinua varten. 
 

Kelpoisuusvaatimuksena on soveltuva ylempi korkeakoulututkinto ja sosiaalihuollon 
ammattihenkilöistä annetun lain  

(817/2015) 7 § mukainen sosiaalityöntekijän kelpoisuus sekä riittävä koulutus tai 

kokemus esimies- tai johtamistehtävistä. 
 

Haastatteluun kutsuttavalta tarkistamme alkuperäiset tutkinto- ja työtodistukset. 
Työnhakijan tulee olla rekisteröityneenä Valviran ylläpitämään (Terhikki ja/tai 



Suosikki) rekisteriin. 
 

Valitun tulee ennen viran vastaanottamista toimittaa vaadittava lääkärinlausunto 

terveydentilastaan (laki kunnan ja hyvinvointialueen viranhaltijasta 7 §.) 
 

Noudatamme virkasuhteissa enintään 6 kk koeaikaa. 
 

Henkilöstön rokotussuojan osalta noudatamme työn ja tartuntatautilain edellyttämää 
rokotussuojaa. 

 
Lisätietojen antajat: 

 

Lisätietojen antaa palvelualuejohtaja Mirva Salmela, p. 050 59 4674, 

mirva.salmela@pohde.fi 
 

Tehtävään haetaan sähköisellä hakulomakkeella. Hakemuksen pääset täyttämään 
työpaikkailmoituksen Hae työpaikkaa-linkistä. 

 

Työ alkaa: 1.1.2026 tai sopimuksen mukaan 
 

Palvelusuhteen tyyppi: Vakinainen  
 

Palkka: Tehtäväkohtainen palkka 4513,68 €/kk 
 

Työn luonne: Kokoaikatyö 

 

Tehtäväalue: Sosiaalialan johdon tehtävät 
 

Rekrytoiva yksikkö: Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue, Perhe- ja sosiaalipalvelut, 
OYS psykiatria. Aikuisten erityispalvelut, Asumisen ohjausyksikkö 

 
Työnantaja: Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue 

 

Kunta: Oulu 
 

Työnantajakuvaus: 

 

Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue vastaa alueen julkisista sosiaali-, terveys- ja 
pelastuspalveluista 1.1.2023 alkaen.  

 
Hyvinvointialueella työskentelevät 18 500 työntekijää tarjoavat asukkaille entistä 

yhtenäisempiä sosiaali-, terveys- ja pelastusalan palveluita. Alan ammattilaisille 
tarjoamme tiiviimmän yhteistyöverkoston ja uuden tavan kehittää palveluita. 

Budjettimme on noin 1,7 miljardia euroa. Pohde on savuton ja nikotiiniton työpaikka.  
 

Internet linkki: 

 

www.pohde.fi 

  
 


